

## Prefeitura Municipal

Serrinha dos Pintos - Rio Grande do Norte

# **Comprovante de Publicação do Diário Oficial Eletrônico**

#### Informações da Publicação

Edição Nº: 464	<b>Ano:</b> 2025
Tipo da Edição: Edição Única	<b>Data da Publicação:</b> 11/04/2025 - 16:27:28

#### Assinatura(s) Digital

Data	Titular	Certificado	Expedição	Validade
11/04/2025 - 16:27:27	MUNICIPIO DE SERRINHA DOS PINTOS	A1 - E - CNPJ	14/02/2025 - 09:57:00	14/02/2026 - 09:57:00

## Remessa(s) - Município de Serrinha dos Pintos

Categoria	Subcategoria	Descrição
Licitações e Contratos	Comunicados	EXTRATO DE RESUMO DO TERMO DE CONTRATO Nº 010406/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO 26020007/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS/RN CONTRATADO: FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA.
Licitações e Contratos	Comunicados	TERMO AUTORIZATIVO E EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 0033/2025.
Licitações e Contratos	Comunicados	EXTRATO DE RESUMO DO TERMO DE CONTRATO Nº Nº 040401/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 310300030/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS/RN CONTRATADO: F7 PRODUCOES LTDA.



# Prefeitura Municipal Serrinha dos Pintos - Rio Grande do Norte

Categoria	Subcategoria	Descrição
Licitações e Contratos	Comunicados	EXTRATO DE RESUMO DO TERMO DE CONTRATO Nº 270301/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2100300026/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS/RN CONTRATADO: MARIA FERNANDA GALDINO DO NASCIMENTO.